

**Per Sinding Holding ApS**  
Tamdrup Kirkevej 32, 8700 Horsens

**CVR-nr. 38 27 41 63**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2020

---

Per Sinding  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Per Sinding Holding ApS Tamdrup Kirkevej 32 8700 Horsens
	CVR-nr.: 38 27 41 63
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Sinding
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Dattervirksomheder</b>	Toten Transport Danmark A/S, Horsens Ejendomsselskabet Mossvej 17 A/S, Horsens

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er som holdingselskab at eje aktier i Toten Transport Danmark A/S og Ejendomsselskabet Mossvej 17 A/S samt andre dermed beslægtede aktiviteter efter ledelsens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.359 t.kr. mod 2.202 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.500	-6.250
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-8.500</b>	<b>-6.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.360.012	2.206.792
Andre finansielle indtægter	8.694	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.711	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.358.495</b>	<b>2.200.542</b>
Skat af årets resultat	512	1.386
<b>Årets resultat</b>	<b>1.359.007</b>	<b>2.201.928</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.360.012	2.206.792
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	-111.605	-112.864
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.359.007</b>	<b>2.201.928</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.176.195	3.532.183
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.736.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.912.195</u>	<u>3.532.183</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.912.195</u></b>	<b><u>3.532.183</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.695	1.375
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	586.256	350.686
Tilgodehavender i alt	<u>594.951</u>	<u>352.061</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>19.950</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>594.951</u></b>	<b><u>372.011</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.507.146</u></b>	<b><u>3.904.194</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	330.000	330.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.469.995	1.222.183
5 Overført resultat	1.888.386	1.887.791
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.798.981</u></b>	<b><u>3.547.974</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	585.904	349.300
Anden gæld	116.011	670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>708.165</u>	<u>356.220</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>708.165</u></b>	<b><u>356.220</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.507.146</u></b>	<b><u>3.904.194</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	2019	2018
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.711	0
	<b>1.711</b>	<b>0</b>
	31/12 2019	31/12 2018
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	330.000	330.000
Tilgang i årets løb	264.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>594.000</b>	<b>330.000</b>
Opskrivninger 1. januar	3.202.183	1.127.391
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.360.012	2.206.792
Udbytte	-1.980.000	-132.000
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>2.582.195</b>	<b>3.202.183</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>3.176.195</b>	<b>3.532.183</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Toten Transport Danmark A/S	Horsens	66 %
Ejendomsselskabet Mossvej 17 A/S	Horsens	66 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	330.000	330.000
	<b>330.000</b>	<b>330.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	1.222.183	995.391
Resultatandel	1.360.012	2.206.792
Udloddet udbytte	0	-132.000
Korrektion vedrørende sidste år	0	132.000
Udloddet udbytte Toten Transport Danmark A/S	-112.200	-1.980.000
	<b>2.469.995</b>	<b>1.222.183</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	1.887.791	20.655
Årets overførte overskud eller underskud	-111.605	-112.864
Udloddet udbytte Toten Transport Danmark A/S	<u>112.200</u>	<u>1.980.000</u>
	<b><u>1.888.386</u></b>	<b><u>1.887.791</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed for al bankgæld i Toten Transport Danmark A/S. Bankgælden pr. 31. december 2019 udgør 0 kr.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.